PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Молодежного парламента

при  Собрании представителей города Кузнецка
Принято Собранием представителей города Кузнецка 14 октября 2014 года
На основании  Положения о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 № 28-19/5, (с последующими изменениями),
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка, утвержденный решением Собрания представителей города Кузнецка от 12.12.2012 № 141-58/5, следующие изменения:

1.1. прекратить досрочно полномочия следующих членов Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка:

1) Беляевой Елены Анатольевны;
2) Журавлева Дениса Александровича;
3) Кириллова Сергея Владимировича;
4) Мокшина Дмитрия Алексеевича;
5) Надысиной Юлии Владимировны;
6) Незвановой Надежды Ивановны;
7) Сызранцева Виктора Владимировича;

8) Уйбикова Руслана Сагидовича;

9) Халетовой Лилии Летфулловны.

1.2. включить в состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка:
1) Вартанян Алсу Мансуровну;
2) Клюева Максима Сергеевича;

3) Корпачан Анастасию Владиславовну;

4) Кулёву Ирину Андреевну;

5) Лойко Романа Павловича;

6) Морозову Оксану Владимировну;

7) Пискунова Андрея Алексеевича;

8) Парамончеву Алену Андреевну;

9) Скворцову Елену Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города Кузнецка

                                         В.А.Назаров
14.10.2014 № 14-2/6